
C:\Documents and Settings\Utente\Documenti\Manenti Marisa\Desktop\DETERMINE\2010\Settembre\Determina n
°254.doc M.M.

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

Settore Manutenzioni ed Ecologia

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

      N°254                                                                                                    del 08/09/2010

OGGETTO: Approvazione impegno spesa per liquidazione missioni. – Autorizzazione Economo
                     Comunale per l’anno 2010. 

IL CAPO SETTORE

Premesso che per il personale di questo settore, il quale viene comandato di volta in volta a recarsi
fuori  sede  per  svolgere  compiti  d’istituto,  occorre provvedere  ad  impegnare  la  spesa
presuntivamente occorrente per la liquidazione delle missioni effettuate;
Visto  l’art.  5  comma 3°  del  vigente  regolamento  degli  agenti  contabili  interni,  approvato con
delibera di C.C. n°81 del 03/07/096, il  quale autorizza l’Economo ad utilizzare le anticipazioni
ricevute per le spese minute d’ufficio, previste dal Regolamento del servizio economato;
Ritenuto opportuno, oltreché necessario effettuare l’impegno spesa di € 400,00;
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;
Visto il D.Lgs 18/08/00 n°267 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

Per la causale in premessa:
1) Di  impegnare  la  spesa  di  €  400,00, presuntivamente  occorrente  per  l’anno  2010,  per  la

liquidazione delle  missioni  sostenute  dai  dipendenti  di  questo  settore  per  svolgere  compiti
d’istituto;

2) Di imputare la somma di € 400,00 nel seguente servizio:
    - quanto a € 200,00 al servizio 1.09.04.01/10 cap.14 del Bilancio 2010;
    - quanto a € 200,00 al servizio 1.09.05.01/10 cap.14 del Bilancio 2010; 

3) Di dare atto che alla liquidazione delle spese relative alle missioni di volta in volta occorrenti,
provvederà  l’Economo Comunale  in  base al  relativo  ordine  di  missione a  firma del  Capo
Settore;

4) Di  trasmettere copia della  presene al  servizio  finanziario per  i  conseguenti  adempimenti  di
competenza, oltre che al Sindaco ed al Presidente del Consiglio.

                                    IL CAPO SETTORE 
_______________________________

 (Geom. Bonincontro Antonino)



C:\Documents and Settings\Utente\Documenti\Manenti Marisa\Desktop\DETERMINE\2010\Settembre\Determina n
°254.doc M.M.

Allegato alla Determina del Dirigente  n°254          del 08/09/2010  

OGGETTO :  Approvazione impegno spesa per liquidazione missioni. – Autorizzazione Economo
                       Comunale per l’anno 2010.  

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO  N.      ________________________________________

LIQUIDAZIONE  N .  ________________________________________

MANDATO  N.         ________________________________________

VISTO:Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
_______________________________


